TRANSPORTES (393003) 

OBJETO 

Contratação de empresa para execução das obras de adequação de 
capacidade com duplicação, melhoria da segurança e eliminação de 
segmentos críticos da rodovia BR-304/RN - Lote 1B. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 375.487.560,84 (trezentos e setenta e cinco milhões, quatrocentos e 
oitenta e sete mil quinhentos e sessenta reais e oitenta e quatro centavos). 
Data-base: Abril/2025. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 25/11/2025 às 15h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Maior desconto 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

TRATAMENTO FAVORECIDO PREFERÊNCIA 
ME/EPP/EQUIPARADAS